rorK}

Think ahead.

“\ - :
[#

477350

Tork Lunchserviette Natur mit
vorgedrucktem Umweltsymbol 1/4-Falz

Tork Lunchservietten Natur eignen sich perfekt fiir Orte, an denen leichte Mahlzeiten oder Snacks serviert

werden.

Fir Restaurants, die Wert auf Nachhaltigkeit legen, machen es die Tork Natur Servietten einfach,
den Gasten dies zu zeigen. Die natirliche braune Farbe verstarkt dieses Bild und Gaste erkennen
die recycelte Serviette wieder.

Die umweltfreundliche Botschaft der Serviette wird durch den aufgedruckten Hinweis ,100 %
recycled” unterstrichen

Sprechen Sie Ihre Gaste durch individuelle Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer lesen
die Botschaft

Die natirliche Farbe ist darauf zurlickzufiihren, dass keinerlei Bleichmittel oder zusatzliche
Farbstoffe verwendet werden

Industriell kompostierbares Produkt*

Reduce plastic use and waste thanks to the paper packaging

Recyclable paper packaging**Please sort for recycling to give the fibers a second life.
FSC®-certified paper packaging

Uberschrift

Industriell kompostierbares Produkt*

*Das Produkt ist gemaf3 EN 13432 industriell kompostierbar. Es kdnnen lokale Einschrénkungen gelten. Bitte vor der Entsorgung in industriellen Kompostierbehaltern bei lokalen Behérden erfragen, ob das

Produkt angenommen wird. Dartiber hinaus bitte sicherstellen, dass das Produkt nicht in Verbindung mit gefahriichen oder nicht kompostierbaren Substanzen verwendet wurde.

Recyclable paper packaging**Please sort for recycling to give the fibers a second life.

*The packaging is technically recyclable according to EN13430. Small amount of non-recyclable residues may remain after recycling
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wwwfsc.org
FSC* C003255

For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Produkt- und

Lieferinformationen

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiick

Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht

Hohe

Lange

Breite

Nettogewicht

\olumen

System

Druck
Yes

Breite gefaltet
16.3cm

Breite entfaltet
32.5cm

Verbrauchseinheiten
(CON)

7322540916355
Paper

200

678.2g
80 mm

162 mm
328 mm
669.4 g

4.25dm3

Qualitat
Advanced

Falzung
1/4

Pragung
Yes

Farbe
Natur

Transporteinheiten
(TRP)
7322540916379

Karton

2000 (10 CON)

7.4 kg
346 mm
420 mm
346 mm
6.7 kg

50.28 dm3

Lagen
2

Lange gefaltet
16.4 cm

Lénge entfaltet
32.8cm

Palette
(PAL)

7322540916362

72000 (36 TRP)
6

6

264.67 kg
2226 mm
1200 mm

800 mm

241 kg

1.81 m3
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